
Pos 

1 

2 

3 

DNF 

Num. 

981 

253 

52 

256 

Nome 

SAVASTA BENEDETTA 

LA MANTIA KAROLA 

VINTALORO SERENA 

LA MANTIA VALENTINA 

Classe 

MX2 FEMMINILE 

MX2 FEMMINILE 

MX2 FEMMINILE 

MX2 FEMMINILE 

R1.  

25 

22 

20 

0 

R2.  

25 

22 

20 

0 

Punti totali 

50 

44 

40 

0 

Stampato: 28/04/2019 18:50:03 

DDG SACCONI Sergio 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

istrato a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4° Prova Camp.Reg.Sicilia Motocross 2019 

FEMMINILE 

SOMMA PUNTI 

MX VALLE JATO 1,590 km 


